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Nationalratswahl 2024

Vorzugsstimmenprotokoll
für Landesbewerberinnen

und Landesbewerber
Zweites Ermittlungsverfahren

(falls als Hilfsvermerk verwendet:

Gemeinde[n]:.........................................................................

Wahlsprengel:.....................................................................)

am Wahltag am Tag nach der Wahl am 4. Tag nach der Wahl Gesamt

Vorzugsstimmenprotokoll für Landesparteilisten (2. Ermittlungsverfahren) – NRW24 (NX 651)

Reihungs-
nummer

Reihungs-
nummerBewerberinnen und Bewerber Bewerberinnen und BewerberVorzugsstimmen Vorzugsstimmen

	 1

	 2

	 3

	 4

	 5

	 6

	 7

	 8

	 9

	 10

	 11

	 12

	 13

	 14

	 15

	 16

	 17

	 18

	 19

	 20

	 21

	 22

	 23

	 24

	 25

	 26

	 27

	 28

	 29

	 30

	 31

	 32

	 33

	 34

	 35

	 36

	 37

	 38

	 39

	 40

	 41

	 42

	 43

	 44

	 45

	 46

	 47

	 48

	 49

	 50

	 51

	 52

	 53

	 54

	 55

	 56

	 57

	 58

	 59

	 60

	 61

	 62

	 63

	 64

	 65

	 66

	 67

	 68

	 69

	 70

	 71

	 72

	 73

	 74

Pree Christina

Pichler Matthias

Roth-Schmida Elisa

Lechner Werner

Gringinger-Mikesch Claudia

Auzinger Andreas

Breinlinger Stefanie

Roth-Schmida Michael

Füssel Kitty Ildiko

Friedl Maximilian Josef

Grünn Gerlinde

Steiner Daniel Jochen

Griesebner Teresa

Schinko Ralf

Roth-Hopfgartner Petra

Matjasic Julian Walter Elvis Jerry Lee

Cem Safiye

März Peter

Fenkhuber Silke

Rogner Leopold

Kopta Anna

Heißl Andreas

Sageder Monika

Haslinger Manfred Arthur

Frank Gabriele Maria

Dirnberger Paul Nikodemus

Kain Katharina

Heck David

Hackl Lisa

Strasser Nicolas

Erken Tanya Acelya

Kraml Armin Walter

Egger Maria Helga

Sed Burak

Daza Espitia Paola Catalina

Morina Zenun

Derflinger Eva

Rosenberger Philipp

Dorner Ulrike Alexandra

Šembera Georg

Hofmann Renate

Paltinger Casimir Gustav Otto Lothar Wilhelm

Kain Margit

Akdemir Bektaş Can

Mikesch Agnes Hildegard

Frank Christopher Robert

Antlanger Karin Edith

Krenn Dario

Haid Florian

Fenkhuber David

Reidinger Laurenz

Rachbauer Markus Johannes

Mikolasch Walter Anton

Reisinger Lukas-Benjamin

Grüll Christoph

Hauser Franz

Brunner Severin

Riss Burkhard

Strasser Tim

Scheirl Adrian Luca

Beer Matthias

Mikesch Leo

Furtlehner Leopold

Fend Franz
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Oberösterreich KPÖ
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